
 
 

UCHWAŁA NR L.503.2024 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI.334.2018 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 19 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnica Murowana 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lipnica Murowana stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały XXXVI.334.2018 Rady 
Gminy Lipnica Murowana z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnica 
Murowana (Dz.U. 2018 r. poz. 7383) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 15 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Komisja Finansów, 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Promocji Gminy i Spraw Socjalnych, 

4) Komisja Rewizyjna, 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3056


	UCHWAŁA NR L.503.2024 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T12:15:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




